



ГЛАВА ГОРОДА СМОЛЕНСКА ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.07.2021 № 107

О внесении изменений в приложение к постановлению Администрации города Смоленска от 16.01.2013 № 15-адм «Об образовании избирательных участков, участков референдума на территории города Смоленска»

Руководствуясь Уставом города Смоленска,

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации города Смоленска от 16.01.2013 № 15-адм «Об образовании избирательных участков, участков референдума на территории города Смоленска» (в редакции постановлений Администрации города Смоленска от 19.08.2013 № 1420-адм, от 23.04.2015 № 669-адм, от 20.08.2015 № 1773-адм, постановлений Главы города Смоленска от 23.05.2016 № 53, от 27.09.2017 № 114, от 27.12.2017 № 156, от 05.06.2018 № 68, от 12.03.2020 № 28, от 22.06.2020 № 79, от 23.07.2020 № 96, от 21.05.2021 № 63) следующие изменения:

1.1. В разделе «**Ленинский район**»:

1.1.1. В абзаце шестом подраздела «**Участок № 535**» слова «НУЗ «Отделенческая больница на станции Смоленск ОАО «РЖД» заменить словами «ЧУЗ «Клиническая больница «РЖД-Медицина» города Смоленска».

1.1.2. В абзацах первом и третьем подраздела «**Участок № 541**» слова «Смоленский филиал РЭУ им. Г.В. Плеханова» заменить словами «Смоленский филиал ФГБОУ ВО «Российский экономический университет им. Г.В. Плеханова».

1.1.3. В абзаце седьмом подраздела «**Участок № 554**» слова «ФГУП «Смоленское протезно-ортопедическое предприятие» Минтруда России заменить словами «Смоленский филиал ФГУП «Московское протезно-

ортопедическое предприятие» Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации».

1.2. В разделе «**Промышленный район**»:

1.2.1. В абзацах первом и третьем подраздела «**Участок № 601**» слова «ФГБОУ ВО «Смоленская государственная академия физической культуры, спорта и туризма» заменить словами «ФГБОУ ВО «Смоленский государственный университет спорта».

1.2.2. В абзацах первом и третьем подраздела «**Участок № 812**» слова «Ледовый дворец ФГБОУ ВО «Смоленская государственная академия физической культуры, спорта и туризма» заменить словами «Ледовый дворец ФГБОУ ВО «Смоленский государственный университет спорта».

2. Муниципальному казенному учреждению «Городское информационное агентство» опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Смоленска.



А.А. Борисов